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8591/2026
Yhteistyösopimus alihankintatyöpalveluista Leomuovi Oy:n kanssa

Valmistelijan yhteystiedot
Vammaispalvelujohtaja Marjaana Räsänen,​ etunimi.sukunimi@pirha.fi

Sopimuksen sisältö

Leomuovi Oy:n kanssa sovitaan,​ että toimintakeskus Resiina tekee Leomuovi Oy:lle 
alihankintatyönä kokoonpanotöitä. Resiinan kanssa sovitaan erikseen säännöllisistä 
kuljetuksista,​ joista maksetaan kilometriperusteinen korvaus.

Palveluiden suorittaminen

Toimittaja sitoutuu suorittamaan sovitut palvelut ammattitaitoisesti,​ sovitussa 
aikataulussa ja Tilaajan antamien ohjeiden mukaisesti. Tilaaja toimittaa kaikki 
tarvittavat työohjeet,​ materiaalit ja pakkaustarvikkeet palveluiden toteuttamista 
varten. Toimittaja vastaa siitä,​ että palvelut toteutetaan Tilaajan ohjeiden mukaisesti ja 
sovitussa laadussa

Hinnat ja maksuehto

Hintoja voidaan tarvittaessa muuttaa osapuolten yhteisellä sopimuksella. Mikäli 
osapuolet eivät pääse sopuun uusista hinnoista,​ sopimus voidaan irtisanoa kirjallisesti 
30 pv:n irtisanomisajalla. Palvelut ja työt laskutetaan kerran kuukaudessa 
koontilaskulla,​ kun työt ovat valmistuneet. Koontilaskussa tai sen liitteessä tulee 
ilmetä tuote,​ määrä,​ hinta ja toimituspäivämäärä. Maksuehto on 30 päivää netto 
laskun päiväyksestä. Viivästyskorko määräytyy korkolain mukaisesti.

Vastuut ja vakuutukset

Toimittaja vastaa työntekijöidensä työnohjauksesta,​ työnjohdosta,​ työturvallisuudesta 
sekä tarvittavista vakuutuksista. Tilaaja ei vastaa Toimittajan henkilöstöstä tai 
Toimittajan työnantajavelvoitteista.

Sopimuksen omistaja ja vastuuhenkilö
Sopimuksen omistaa Pirkanmaan hyvinvointialueen vammaispalvelujen toimialue ja 
vastuuhenkilönä toimii toimialuejohtaja. Sopimuksen yhteshenkilönä toimii 
vammaispalvelujohtaja Marjaana Räsänen.

Päätös
Päätän,​ että Pirkanmaan hyvinvointialueen vammaisten palveluiden toimialue tekee 
yhteistyösopimuksen Leomuovi Oy:n  (Y-​tunnus 1645986-​0) kanssa.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään vammaispalvelujen toimialuejohtaja.

Sopimus astuu voimaan molempien osapuolten allekirjoitettua sopimuksen ja on 
voimassa toistaiseksi. Sopimus voidaan irtisanoa kirjallisesti 30 päivän 
irtisanomisajalla. Vakavan sopimusrikkomuksen tapauksessa sopimus voidaan purkaa 
välittömästi.

Päätöksen peruste
Sosiaali-​ ja terveyspalveluiden tehtäväalueen toimintasääntö luku 6

mailto:etunimi.sukunimi@pirha.fi
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Tiedoksi
Operatiivinen johtaja Susanna Lehtonen Leomuovi Oy,​ palveluvastaava Tiina Siljander-​
Bouhlal,​ vammaispalvelujohtaja Marjaana Räsänen,​ palvelulinjajohtaja Päivi Tryyki,​ 

Allekirjoitus

Marjaana Räsänen,​ toimialuejohtajan varahenkilö,​ vammaispalvelut

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 23.3.2026

Otteen oikeaksi todistaa

Nokia
23.03.2026

Seija Mäntylä
JOHDON SIHTEERI

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 23.3.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 18/2026

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pirkanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

 

Oikaisuvaatimus tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue,​ kirjaamo
Postiosoite: PL 272,​ 33101 Tampere
Käyntiosoite: G-​rakennus,​ Nivelkatu 5,​ 1. krs,​ kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä 
tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asioinnissa:
 (Asioi hallinnon kanssa).asiointi.pirha.fi

 

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimusaika   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä 
tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

https://asiointi.pirha.fi/
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Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä,​ 
jona virastot ovat suljettuna,​ valitusasiakirjat saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.
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